[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020 № 652
г. Белая Калитва

О внесении изменений в постановление

Администрации Белокалитвинского района от 16.09.2019 № 1498

В целях уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белокалитвинского района и в связи с кадровыми изменениями Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 16.09.2019 № 1498 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белокалитвинского района» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белокалитвинского района:

Керенцеву Е.Н.

Рудакова С.А.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белокалитвинского района:

Тимошенко Николая Анатольевича – заместителя главы администрации Белокалитвинского района, по вопросам казачества, спорта, молодежи и делам ГО и ЧС в качестве председателя комиссии;

Терешкина Валерия Леонидовича - начальника отдела  надзорной деятельности и профилактической работы по Белокалитвинскому району Главного управления министерства чрезвычайных ситуаций России по Ростовской области в качестве члена комиссии (по согласованию).

1.3. Наименование должности Попова Романа Игоревича изложить в следующей редакции:

 «начальник линейного пункта полиции на станции Белая Калитва Лиховского линейного отдела МВД России на транспорте».

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Белокалитвинского района, по вопросам казачества, спорта, молодежи и делам ГО и ЧС Тимошенко Н.А..

	Глава Администрации

Белокалитвинского района
	                                О.А.Мельникова

  Верно:
	Управляющий делами
	                                        Л.Г.Василенко

PAGE
1
C:\Users\pdn\Desktop\О внесении  изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.09.2019 № 1498.doc

_1648028682.bin